§sTAg?* il* ü§ARA
§üNsüRtr* pusl*üü BÊ sÂúüH nn n*tcnonn=elÃc re reu*

CPS&IT

ATA DE REcEBIMENTo E JULGAMENTo Dos REQUERTMENToS DE pARTtcrnaçÃo r
&sctl#§$dr*çÃo BE HABILIT*çÃo nEFEREâ{TE Ao cREBEsIctArfrENTo fito

2025.0í.06.000í -cPSMT

Aos (09) dias do mês de janeiro do ano de 2025, às 10h00min, nâ Sala da Comissão de

Contratação do Consórcio Púhlico de Saúde da Microrregião deTauá, localizada na RuaAbigail

Cidrão de Oliveira. AGENTE DE CONTRATAçÃO: Francisco Clemir Feitosa Arrais Neto,

TSEMBROS DA EGUIPE DE APOIO: Edgleusson Coelho Noronha e Antonia lmaria Caracas'

dos Santos, com a presença do Secretário Executivo, Sr. José Ariston Alves de Lima, reuniram-

se para apreciarem os documentos: requerimento de participação e documentação de

habilitação referente ao CREDENCIAMENTO No 2025.A1.06.001-CPSÍIíT, cujo objeto é

Credenciamento de pessoâs físicas e/ou jurídicas para a prestaçâo de serviços de saúde para'

atender as demandas do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá, conforme

especificações constântes do enexo l, parte integrante deste procêsso. Dentro do prazo para

credenciamento, estipulado de 07 de janeiro de 2025 a 30 de junho de 2025, no horário de

09h00min as 12h00min. Comparecerarn na data de hoie para apresentar seus requerimentosr

de particípaçáo e documentação de habilitação os seguintes participantes: Erika Besera

Oliveira, CPF No M8.297.683-71, Maria Evangelista de Araújo portador do CPF No

015.244.V63-6ô; Francisca Heloisa Fernandes Teles, poÍadora do CPF N" 002.683.903-20;

AntÔnia Jaciara Venâncio Araújo, CPF No A44.A44.153-62, Aline Sampaio Rolim de Sena,'

portadora do CPF no 065.307.993-11. O agente de contratação juntamente com e equipe de

ep*io, retÊberarft w reE*:*riare*tas de p*rt§cip*@e e docurner*taçS* de habiíifeçãe e

realizaram a análise dos documentos exigidos pelo edital de credenciamento. Analisada toda

dscumentaçãa apresentada, ande cbtiverâm üs seguintes resultados: CREDEffiCilÂÍ)$§: 04,

DESCREDENCIADOS: 01. A Sra. Antônia Jaciara Venâncio Araújo, CPF no 044.A44.153-62,

não fcà credenciada haja vista não ten atendido ao itern E-§-t letra c-

üftürM

01 Érika Beserra Oliveira O48.XXX.XXX-71 CREDENCIADA

a2 Maria Evangelista de Araújo Oí5.XXX.XXX-66 CREDENCIADA

ü3 Francisca l-ieloisa Fernandes

Teles

OÜ2.XXX.XXX-zÜ CREDENCÍADA

ç"íh'.ff

À,

pRüFtsstcí1tÂL üFF eu üruPJ RESULTÂÜÜ

C§TÂMS S* CEAfiÁ
üorusonüro puglrcs DE sAUsE pn n*icn*nrcscÉc üE TAüÂ

CPSMT

04 Antônia Jaciara Venâncio Araújo O44.XXX.XXX-62 DESCREDENCIADA

05 Aline Sampaio Rolim de Sena 933,XXX.XXX-g1 CREDENCIADO

O agente de contratação comunicou que irá proceder com a devida publicação do resultado

dos credenciamentos. e que abrirá prazo pâra apresentaÇão de recurso com base no art. 165,

inciso l, para qualquer contestação contra o resultado do julgamento Finalmente, de tucjo se

íea ecnstar d* present*,&TÂ. qr*e' ap*s iÍd* e ssh*da ç$:{crnie , §*ür.jü assinada p*i tcrÍas **
presentes.

Tauá - Ce, *§ de jarrelr* de 2ü25.

.l
! ^Ê?

:i'

Êo YJl.n", [ill*o (unrc,;- tl lJ,
Francisco Clemir Clemir Feitosa Arrais NetoJosé lves Lima

EXECUTIVO CPSTdT AGENTE DE CONTRATAÇÃCI

Antonía dos SanÍos
EQUIPE DE

Secretario

EQUIPE BE APOIO

[:].-Í1.:-. .riE-T

ESTAüS m0 *E&§.Â
ÜÜN§ÜRCIO PUBLICO ÜE §AUÜE ON NAICRORXECIÃO BÊ TÂUÀ

GPSilIIT

TERMo DE Houol-ocnçÃo

O Secretário Executivo do Consórcio do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá,
§r. José Ariston Alves de Linrua, no usCI de suas atribuições legais e, eonsiderando haver a
Comissão de Contratação cumprída todas as exigências do processo administrativo, cujo objeto
é o Credenciamento de pessoas físicas elou jurídicas para a prestaçâo de serviços de saúde
para atender ãs demandas do Gonsórcio Públíco de Saúde da Microrregião de Tâuá, veffi,
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo CREDÊNCIAMENTo No 2025.01.06.0001-i
CPSMT, para quê produza os devidos efeitos legais e jurídicos. l

Assim, no termo da legislação vigente, fíca o presente processo HoMoLOGADo em favor dos
credenciados conforme tabela abaixo:

*BSHRV&ÇÃCI- 0 cnmptementc saiaríai, pai"a atenriimerrto eja i-ei n.o i4.4 d, de 4,je agosi*
de 2022, será com base nos repasses efetuados pela União.

Tauá/CE, 08 de janeiro de 2AZ5

José Alves Lima
DC CPSii,-47

üR*§ffi pRgris§tü*ÍÂL üFF su üSüP., VÂt#§ T§TÊâfrÂü§ I
MENSAL

01 Erika Beserra Oliveira 048.XXX.XXX-71 R$ 2.499,60

02 Maria Evangelista de Araújo OlS.XXX XXX-66 R$ 2.499,60

03 Francisca HeloÍsa Fernandes Teles O02.XXX.XXX-zÜ R$ 2.499,60

Õ4 Aline §ampaic Ralim de Sena ü33.XXX,XXX.g,,t fts 2.4ss,*ü